
UCHWAŁA NR IV/10/14
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. „Zintegrowany 
rozwój Aglomeracji Opolskiej” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc techniczna na lata 2007-2013

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2, pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz 5941)) , oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 8852)), Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII/263/13 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 28 maja 2013r., zmienionej uchwałą nr 
LI /311/13 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego pn. 
„Zintegrowany rozwój Aglomeracji Opolskiej” w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 
2007-2013, §4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Podział środków w ramach projektu w części dotyczącej Gminy Niemodlin przedstawia się 
następująco:

1) w 2013 roku w wysokości 32,36 zł;

2) w 2014 roku w wysokości 1.994,11 zł;

3) w 2015 roku w wysokości 395,57 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu Gminy Niemodlin.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Palak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013r. poz. 938,1646 z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626.

Id: 731AE3F9-B455-48FE-BA6F-CF385FC141AE. Podpisany Strona 1




